
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro schůzi zastupitelstva č. 31 dne 04.05.2022 OISM312207Z 

 

„Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 2031“ 

 

Právní rámec:  Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

     Zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 

                                    pozdějších předpisů 

           

Předkladatel:                Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Zpracovatel:                Jiří Mlčkovský, OISM-investiční technik  

Vztah k rozpočtu:  příjmy z nájmu infrastrukturního majetku ve výši 

8.709.000,00 Kč bez DPH na rok 2022 

 

Souhlas vedoucích zaměstnanců: OISM: Ing. Michal Herma 

 

 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. bere na vědomí návrh “Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 

až 2031“ předložený společností ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice  

II. schvaluje  „Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 2031“ 

 

2. Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám návrh “Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 

až 2031“ zpracovaný společností ČEVAK a.s.  

Varianta tempa růstu nájemného pro výpočet ceny vodného a stočného je uvedena na str. 4. 

Rada města Milevska projednala podklady zpracované dodavatelem ČEVAK a.s., dle návrhu 

Investiční komise a Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska.   

Vzhledem k tomu, že  PFO 2022 bude znovu projednán dne 27.04.2022, bude následný zápis 

předložen dodatečně.  
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Počet stran: 1   

 

Přílohy (počet příloh/ počet stran příloh): 4/12 

 

P1 – Zápis investiční komise 

P2 – Zápis finanční výbor č.23 – 2022  

P3 – PFO 2022, Milevsko  

P4 – Usnesení RMM č.4 -2022 

 

 


